
    
    
        
            
        

        	





        
            
                
                    
                        
    


    
	Čtvrtek 11. dubna 2024, svátek má Izabela

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet





    
        
	        
                







iDNES.cz/
	            Magazíny
                
	         
	    
        	☰



        	Ona
                
                    	Móda
	Vztahy
	Zdraví
	Recepty
	Poradny
	Kalkulačky
	Horoskopy
	Jen pro ženy
	Jen pro holky
	Harper's Bazaar


                        
                
	Auto
                
                    	Zprávy
	Magazín
	Autoservis
	Autohistorie
	Motorky
	Elektromobilita
	Doprava
	Alkulačka


                        
                
	Bydlení
                
                    	Architektura
	Návštěvy
	Rekonstrukce
	Stavba
	Kuchyně
	Spotřebiče
	Koupelna
	Panelák
	Exteriér
	Energie
	Reality


                        
                
	Technet
                
                    	Technika
	Věda
	Vesmír
	Armáda
	Testy
	Internet
	Audio video
	Hardware
	Software
	Sto objevů
	Před 100 lety


                        
                
	Mobil
                
                    	Telefony
	Tech & Trendy
	Operátoři
	Aplikace
	Recenze
	Tablety
	Nositelná elektronika


                        
                
	Cestování
                
                    	Po Česku
	Svět
	Speciály
	Výlety
	Elektrokolo
	Lyže
	Na co zírá mašinfíra 
	Na kolejích
	Počasí


                        
                
	Hobby
                
                    	Domov
	Zahrada
	Mazlíčci
	Dílna
	Houby
	Rybaření
	Grilování
	Atlas hub
	Atlas psů
	Psí kalkulačka
	Herbář


                        
                
	Xman
                
                    	Styl
	Adrenalin
	Sex
	Fotky
	Rozhovory
	Profily
	Reklama


                        
                
	Bonusweb
                
                    	Recenze
	Novinky
	Magazín
	Retro
	Preview
	Jízdní řád
	Hra roku


                        
                
	Kvíz
                
                
	Speciály
                
                    	Články
	Rozhovory
	Komerční


                        
                


    
    

    
    
        Mobil


        	Telefony
	Tech & Trendy
	Operátoři
	Aplikace
	Recenze
	Tablety
	Nositelná elektronika


    

    
    
        
        	Čtvrtek 11. dubna 2024 Izabela
	


    


                        
                                 
                                     
                                     
                                     
[image: ]

                                     
                                          


 
         
     

        
            [bookmark: _1]
                Apple ukázal, že přejít na iPhone 15 Pro z předchůdce nemá smysl

                
                    [image: iPhone 15 Pro]
                    





                    
                

            
			
             
                 
                Apple na svém webu zveřejnil nástroj pro snadné srovnání vybraných modelů iPhonu. Uživatelé...
            

        

    


    
     

                
            
            
	        [bookmark: _1]
			    
					Nové vivo V40 SE překvapí oslnivým designem i funkcemi top modelu
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                11. dubna 2024

		    

             
            
             
                Advertorial

                Doby, kdy dostupné smartphony byly jen chudými příbuznými vlajkových lodí už jsou dávno pryč....
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _2]
			    
					Na zboží z Temu jsme zírali s hrůzou. Značková konkurence je úplně jinde
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                10. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Ceny mohou vypadat lákavě, ale výsledek nás opravdu nemile překvapil. Porovnali jsme značkové...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _3]
			    
					Samsung procesory od konkurence omezí. Použije více vlastní sílu
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                9. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Samsung je jedním z největších výrobců nejen smartphonů, ale také různých komponentů pro chytré...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _4]
			    
					Toto jsou nejoblíbenější tarify operátorů. Hlavní roli hraje cena
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                6. dubna 2024

		    

             
            
             
                
Premium

                Současné nabídky síťových operátorů dávají primárně možnost volby mezi cenově přívětivějšími tarify...
            

		

    


    
      {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

      
        [image: ]
        
      

    
    
      {POPISEK reklamního článku, také dlouhý přes dva a možná dokonce až tři řádky, končící na tři tečky...}
    







            
                
            
            
	        [bookmark: _5]
			    
					Toto jsou nejprodávanější mobily všech dob. Vévodí jim léta tápající značka
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                9. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Čtyři desetiletí stačila, aby se mobilní cihly, jak se někdejším mobilům kvůli jejich robustnosti...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _6]
			    
					Pošlete sportovní fotku a vyhrajte smartphone nebo dres Patrika Schicka
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                8. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Zachyťte na fotografii sportovní moment a vyhrajte úplnou novinku, smartphone vivo V40 SE s bohatou...
            

		

    
Dokonalejší kus elektroniky nekoupíte. Prozkoumali jsme Apple Vision Pro
[image: Dokonalejší kus elektroniky nekoupíte. Prozkoumali jsme Apple Vision Pro]
Doporučujeme Vyzkoušeli jsme nejvíc high-tech zařízení, které si dnes můžete koupit, headset Apple Vision Pro. Úsměv...


            
                
            
            
	        [bookmark: _7]
			    
					I přes sankce nabízí největší ruský operátor nejnovější iPhony
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                8. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Po útoku na Ukrajinu byly na Rusko uvaleny sankce, které měly zabránit vývozu západního zboží na...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _8]
			    
					Máte některý z nejprodávanějších telefonů roku 2023? Zde je první desítka
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                8. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                První desítka nejprodávanějších smartphonů konce roku 2023 podle agentury Counterpoint není...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _9]
			    
					Výkonný mobil za obstojnou cenu oblečený v kůži. Test Poco X6 Pro
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                7. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Model Poco X6 Pro zaujme především propojením stylu a vysokého výkonu. Telefon sice v nabídce této...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _10]
			    
					Rekordní skládačka: displej je obří, tloušťka a hmotnost extra nízké
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                6. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Dvojice nových skládaček Vivo formátu knížky se vedle bohaté výbavy mohou pochlubit víc jak...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _11]
			    
					Vyfotil makety chystaných iPhonů. Levnější modely čeká změna
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                5. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Do představení iPhonů 16 sice chybí ještě skoro půl roku, ovšem práce na novinkách jsou zřejmě v...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _12]
			    
					Zlevnil, ale ubral služby. Alespoň dat dá T-Mobile nováčkům stále dost
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                5. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Nový měsíc znamená u T-Mobilu nový akviziční tarif. Nejinak je tomu tedy i v dubnu. Tentokrát...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _13]
			    
					Vyplatí se změnit operátora? Musíte dostat neveřejnou nabídku
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                30. března 2024

		    

             
            
             
                
Premium

                Důvodů ke změně operátora může být řada. Třeba nevyhovující kvalita pokrytí, skladba služeb či cena...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _14]
			    
					I když vám domů nevedou kabely, internet od T-Mobilu nabídne až 250 Mb/s
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                4. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                T-Mobile představil novou nabídku bezdrátového internetového připojení na doma. Od úterý 2. dubna...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _15]
			    
					Vylepšená výbava posouvá náramek xiaomi výš. Není to však zadarmo
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                4. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Model Xiaomi Smart Band 8 Pro vylepšuje výbavu základního modelu hned v několika ohledech....
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _16]
			    
					Nový čip je určený vyloženě pro takzvané zabijáky špičkových smartphonů
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                3. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Qualcomm uvedl na trh nový procesor, který svým označením může mást. Je totiž velmi podobné...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _17]
			    
					Levnější až o 97,5 procenta. T-Mobile razantně zlevnil data v roamingu
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                3. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                T-Mobile představil zcela nové datové balíčky platící v zemích mimo Evropskou unii. Spolu se...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _18]
			    
					Rozkládací fanouškovský samsung má být o polovinu levnější. Změnil by trh
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                2. dubna 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Letos bychom se měli dočkat rozkládacího Samsungu Fold ve více verzích. Mimo top modelu by měl...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _19]
			    
					Levný, levnější a nejlevnější. Trio nových mobilů zaujme šetřivé zákazníky
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                2. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Značka Infinix si pro uživatele, kteří za mobily neradi utrácejí vyšší obnosy peněz, připravila...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _20]
			    
					Vítané zlepšení u levnějšího hitu. Nové samsungy fotí obstojně
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                1. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                DxO Mark nezkouší jen špičkové fotomobily. Organizace pravidelně testuje i důležité dostupnější...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _21]
			    
					Krásné hodinky nepořídíte za hubičku, ale jsou velmi odolné a vydrží
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                1. dubna 2024

		    

             
            
             
                

                Opravdu odolné chytré hodinky mohou vypadat jako elegantní stroj, jak dokazují nové hodinky Oppo...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _22]
			    
					Prodejní hit trochu zlenivěl, pořád se však bude líbit. Test Samsungu A55
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                31. března 2024

		    

             
            
             
                

                Řada A je v nabídce Samsungu naprosto klíčová. Najdete zde levnější mobily, které se čím dál...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _23]
			    
					Apple se vychloubá vnitřní pamětí iPhonů, které však mají co dohánět
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                30. března 2024

		    

             
            
             
                

                S novým iPhonem budete mít vždy dost místa na svá data, hlásá reklama od Applu. Lidé si z ní však...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _24]
			    
					Nová cenově dostupná stylovka vás může dostat na fotbalové Euro
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                29. března 2024

		    

             
            
             
                

                Vivo má nový smartphone střední třídy, který má velké ambice. Za rozumnou cenu nabídne nejen dobrou...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _25]
			    
					Toho telefonu je pouze pro Čínu škoda. Udělal by parádu i u nás
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                28. března 2024  12:06

		    

             
            
             
                

                Xiaomi má nový trhák. Model Civi 4 Pro trhá předprodejní rekordy, ale jen na domácím čínském trhu....
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _26]
			    
					Kartónek Steva Jobse se vydražil za neuvěřitelnou sumu
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                28. března 2024

		    

             
            
             
                

                Vizitku slavného ředitele společnosti Apple si někdo pořídil za pořádný balík peněz. Přidanou...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _27]
			    
					Rádi by zrušili operátory. Tu pravomoc nemáme, upozorňuje zákazníky úřad
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                23. března 2024

		    

             
            
             
                
Premium

                Kromě běžných stížností na poskytovatele služeb elektronických komunikací se Český telekomunikační...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _28]
			    
					U foťáků se blýská na lepší časy, naznačuje výsledek testu nového xiaomi
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                28. března 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Čínská značka Xiaomi trochu na poli fotomobilů v uplynulých letech tápala. Ukazuje to mimo jiné...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _29]
			    
					Smartphonům od Googlu raketově rostou prodeje tam, kde kraluje Apple
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                27. března 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Prodeje smartphonů Pixel od Googlu se mohou pochlubit neskutečným nárůstem prodejů. Tedy prozatím...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _30]
			    
					Podívejte se na chloubu Ostravy z pohledu, který se vám běžně nenaskytne
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                27. března 2024

		    

             
            
             
                

                Operátor O2 informoval, že ve spolupráci se společností Cetin dokončil modernizaci své mobilní sítě...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _31]
			    
					Banka spustila mobilní datové balíčky. Funguje to i zákazníkům z Česka
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                26. března 2024  12:06

		    

             
            
             
                

                Virtuální banka Revolut spouští virtuálního celosvětového operátora. Zákazníci si mohou kupovat...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _32]
			    
					Trvalo to. Nový nejlepší fotomobil světa konečně koupíte i v Česku
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                26. března 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Konečně nastává situace, že nejlepší fotomobil v žebříčku DxO Mark je dostupný i na našem trhu....
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _33]
			    
					Bude to drahé, ale nikde jinde takovou mobilovou parádu neseženete
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                26. března 2024

		    

             
            
             
                

                Nový model Xiaomi 14 Ultra dorazil na český trh. Vedle toho, že je to skvěle vybavený smartphone s...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _34]
			    
					Pochlubili se, že se pochlubí. Značky ze sebe dělají slibotechny
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                25. března 2024  7:02

		    

             
            
             
                

                Jedním z trochu nečekaných trendů veletrhu MWC v Barceloně se stala oznámení o tom, že firmy nějaké...
            

		

    

            
                
            
            
	        [bookmark: _35]
			    
					Od plastu k titanu, některé materiály na mobilech jsou noční můrou
			    

                
				
					

					
				

            
            
		    
                25. března 2024

		    

             
            
             
                

                Apple a po něm i Samsung vrátili (ano, skutečně vrátili) do světa mobilních telefonů titan. Jejich...
            

		

    

            

       
           
               
			         Načíst další 

                    	
            
            předchozí
            
        	
            
                      1
                      
                      2                               
                  
                      3                               
                  
                      4                               
                  
                      5                               
                    ...
      	
          
                
				    další
			    
          
      




               

               

       

     





    Témata:  
        5G, AnTuTu, Apple iPhone 14 Pro, Dolní oblast Vítkovice, hlavní role, iPhone, iPhone 15 Pro Max, Litva, Smartphone, Vivo, Test - recenze
    

                                     

                                     
    
    
    
    





    


  Nejčtenější

  
    	
        [bookmark: _0]
           Na zboží z Temu jsme zírali s hrůzou. Značková konkurence je úplně jinde

          
              [image: Ochranné pouzdro pro Samsung Galaxy S24 Ultra]
          

        
      
	
        [bookmark: _1]
           Toto jsou nejprodávanější mobily všech dob. Vévodí jim léta tápající značka

          
              [image: ilustrační snímek]
          

        
      
	
        [bookmark: _2]
           Vyfotil makety chystaných iPhonů. Levnější modely čeká změna

          
              [image: Apple iPhone 15]
          

        
      
	
        [bookmark: _3]
           Toto jsou nejoblíbenější tarify operátorů. Hlavní roli hraje cena

          
              [image: Ilustrační snímek]
          

        
      


  



    
    
        
            





        

        
    

    
    

    
    
    
    
        
            





        

    

    
    
    

    
        





    

    
        Komerční sdělení
        
    

	
        


        

    

    



        
    

    




                                        
                                 

                                 
Najdete na iDNES.cz

  
      


    
        Bydlení

        [bookmark: _1]
            Sexuální společnice až do bytu nám ničí život. Hekání u sousedů nebere konce

            
                [image: 1]
            

        
    





    
      


    
        Revue

        [bookmark: _2]
            Sexuální scény byly tak absurdní, že štáb musel pryč, říká Kate Winsletová

            
                [image: Kate Winsletová v seriálu Režim (2024)]
            

        
    





    
      


    
        Hokej

        [bookmark: _3]
            Program MS v hokeji 2024: Češi začnou s Finy, na závěr skupiny vyzvou Kanadu

            
                [image: Čeští hokejisté prohráli po Švýcarsku také s Kanadou.]
            

        
    





    
      


    
        Revue

        [bookmark: _4]
            Čechy poznám podle outdoorové módy. Nosí ji bohužel i ženy, říká Kerekes

            
                [image: Vica Kerekes na premiéře filmu Gump - jsme dvojka (Praha, 20. března 2024)]
            

        
    





    



                             
                        






    
        
            Měny

            	Kurzy měn
	Euro
	Bitcoin
	Inflace
	ČNB


        

            Střední školy

            	Seznam všech škol
	Přijímačky 2024
	Jak vybrat SŠ
	Změny u přijímaček
	Jak napsat odvolání
	Přijímačky testy 2023


        

            Válka na Ukrajině

            	Volodymyr Zelenskyj
	Kyjev
	Vladimir Putin
	Alexandr Lukašenko
	Sankce proti Rusku
	NATO


        

            Termíny

            	Státní svátky
	Obchody o svátcích
	Maturity 2024
	Den Země
	Den matek
	Den otců


        

            Vláda

            	Petr Fiala
	Vít Rakušan
	Marian Jurečka
	Ivan Bartoš
	Markéta Pekarová Adamová
	Vlastimil Válek


        

            Témata

            	Migrace
	Koronavirus
	Green Deal
	Sucho
	Elektromobilita
	Euro


        

    

    
        Nepřehlédněte

        	Amerika přestává chodit do školy. Ale jak bude ekonomicky konkurovat Číně?
	Vláda jede na autopilota. Miloš Zeman o zdraví, Pellegrinim, Izraeli i eurovolbách
	Ne každá stará budova musí být bez emisí. Pravidla si nastaví Česko
	Inflace je u cíle, ale možná ne na dlouho. Co ji může znovu podnítit?
	Když plzeňská pohádka začínala, Krbeček chyboval a pak se vypařil
	OBRAZEM: Po zkušenostech s Moskvou neponechává Litva otázku výzbroje náhodě
	První jízda: Kodiaq si škodováci na rozloučenou se spalováky vymazlili
	Útočníka ochromíme vesmírnou energií, říká „bojové umění“ Yellow Bamboo


    





	
        iDNES.cz
			Napište nám
	Kontakty
	Reklama
	VOP
	Osobní údaje
	Nastavení soukromí
	Cookies
	AV služby
	Kariéra
	Předplatné MF DNES


        	mobil
	e-mail
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Tiktok
	Telegram


         
		© 1998–2024 MAFRA, a. s. a dodavatelé Profimedia, Reuters, ČTK, AP. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Provozovatelem serveru iDNES.cz je MAFRA, a. s. IČ: 45313351.

		mobilní verze
			
        
	







    
    
    


	
        
        	Zpravodajství
	Domácí
	Zahraniční
	Krimi
	Ekonomika
	Finance
	Kultura
	Kraje
	Revue
	Volby
	Blogy
	Podcasty
	Rozstřel
	Mediahub
	TV program


        
        	Kraje
	Praha a střední Čechy
	Brno
	České Budějovice
	Hradec Králové
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Liberec
	Olomouc
	Ostrava
	Pardubice
	Plzeň
	Ústí nad Labem
	Zlín


        
        	Sport
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
	Cyklistika
	Atletika
	Basket
	Formule 1
	MMA
	Ostatní sporty
	Paříž 2024
	Sport a Rusko
	Výsledky


        
        	Magazíny
	Ona
	Auto
	Bydlení
	Technet
	Mobil
	Cestování
	Hobby
	Xman
	Bonusweb
	Zdraví
	Kvízy
	Recepty
	Křížovky
	Počasí


        
        	Expres
	Celebrity
	Video
	Zprávy
	Jen Pro Muže
	Speed
	Sport


        
        	iDNES.tv
	Zpravodajství
	Živě
	Slow
	Pořady
	Rozstřel
	iDNES Kino


        
	

    
     
			iDNES Premium
	Články
	Sport
	Zdraví
	Benefity


	


    


	
    
		
			

		

		
		
	
   




	
		
        	Volby na Slovensku
	AkčníCeny.cz
	Expres.cz
	Ještě více


        
        	Přijímačky
	Vratné peníze
	eMimino.cz
	JobDNES.cz


        
        	Eurovolby 2024
	Portmonka
	Rajče.net
	Sněhové zpravodajství


        
        	Fotbalové Euro 2024
	Slavné fotografie
	Módnípeklo.cz
	Jízdní řády


        
        	MS v hokeji 2024
	Předplatné MF DNES
	Reality.iDNES.cz
	MOBIL.CZ


        
	



 
    	Cookies
	Nastavení cookies





    	Přihlášení



    














 
[image: ]
    

                    
                
            
        
        
    
